БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

       БОЙОРОК

                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

"14" октябрь 2016 й.
                   № 85 р
                          "14"  октября 2016 г

На основании заявления гражданина, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации:

        1. Опубликовать (обнародовать) на стенде и разместить на официальном сайте сельского поселения  Языковский сельсовет прилагаемое извещение о предоставлении  в аренду земельного участка из земель населенных пунктов, также на сайте  http://torgi.gov.ru/, расположенных по адресу:

           1) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                       ул. Габдуллы Тукая, д.128, площадью 1448 кв.м для индивидуального жилищного строительства;

          2) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                              ул. Лесная, д.5, площадью 1347 кв.м для индивидуального жилищного строительства;

          3) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                    ул. Лесная, д.4, площадью 1287 кв.м для индивидуального жилищного строительства;

          4) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                     ул. Лесная, д.3, площадью 1343 кв.м для индивидуального жилищного строительства;

          5) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                 ул. Лесная, д.8, площадью 1290 кв.м для индивидуального жилищного строительства;

          2. При поступлении в течение месяца со дня опубликования (обнародования) извещения заявлений о намерении участвовать в аукционе, провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

        3. Если по истечении тридцати дней со дня опубликования извещения заявления иных граждан о намерении участвовать в аукционе не поступили, осуществить подготовку проекта договора аренды земельного участка, его подписание и направление  заявителю.

        4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Языковский сельсовет:                                                                       Р.Р. Еникеев

                                                                                                  Приложение к распоряжению

                                                                                        Главы СП Языковский сельсовет

                                                                                                 от 14 октября 2016 г.

СП Языковский сельсовет информирует о возможности предоставления в аренду земельных участков:

          1) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                       ул. Габдуллы Тукая, д.128, площадью 1448 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 02:14:000000:3072;

          2) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                              ул. Лесная, д.5, площадью 1347 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 02:14:140119:1379;

          3) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                    ул. Лесная, д.4, площадью 1287 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 02:14:140119:1373;

          4) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                     ул. Лесная, д.3, площадью 1343 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 02:14:140119:1375;

          5) Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково,                                 ул. Лесная, д.8, площадью 1290 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 02:14:140119:1382;

 Граждане, заинтересованные в приобретении земельного участка в аренду, в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать заявления (в письменном виде) о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка в аренду. Заявления принимаются по адресу: Республика Башкортостан, Благоварский район, ул.Ленина, д.37 (каб. № 210),                  по рабочим дням с 9.00 ч до 13.00 часов.